Pielikums Nr.2

Finansējuma sadale vides izglītības interešu programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, izmantojot  pašvaldības dabas resursu nodokļa līdzekļus, no 2025.gada 1.janvāra līdz 31.augustam

	Iestāde 
	Stundas
nedēļā
	Likmju skaits
	Darba alga mēnesī, euro
	Atlīdzība mēnesī, euro

	Gulbenes novada vidusskola
	2
	0,067
	78,73
	98,00

	Lejasciema pamatskola
	4
	0,133
	156,28
	194,00

	Lizuma pamatskola 
	3
	0,100
	117,50
	146,00

	Stāķu pamatskola
	4
	0,133
	156,28
	194,00

	Sveķu pamatskola
	2
	0,067
	78,73
	98,00

	Rankas pamatskola
	8
	0,267
	313,73
	388,00

	KOPĀ
	23
	0,767
	901,25
	1118,00
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